
   ΑΔΑ: ΨΗΝΤΩ9Φ-ΣΦ0  

                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ ΤΗΣ   21
ης

 Οκτωβρίου 2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΑΦΝΗΣ-ΥΜΗΤΤΟΥ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΦΝΗΣ  

                                                                                         

ΘΕΜΑ: Λήψη απόφασης για δωρεά ή κατάθεση στεφάνου 

στην παρέλαση της 28
ης

 Οκτωβρίου 2019. 

                

           Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Νο  : 7 

 

          ΠΑΡΟΝΤΑ  ΜΕΛΗ : 11              ΑΠΟΝΤΑ ΜΕΛΗ :0  

 

Στην Δάφνη σήμερα την 21Η  Οκτωβρίου 2019  ημέρα Δευτέρα και ώρα 8:00μ.μ συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση του έτους 2019 το Συμβούλιο της Κοινότητας  Δάφνης  του Δήμου Δάφνης-Υμηττού στο 
Δημοτικό κτίριο επί της οδού Ηλιουπόλεως 120 στο 4ο όροφο κατόπιν της υπ΄αριθμ. Πρωτ. 12777/20-09-
2019 πρόσκλησης της προέδρου της Κοινότητας παρόντων των κ.κ. Τοπικών Συμβούλων ως ακολούθως:    
 

Α/Α  ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ  ΠΑΡΩΝ/ 

ΠΑΡΟΥΣΑ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΝΑΙ 

2 ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΝΑΙ 

3 ΚΟΛΛΙΑ  ΜΑΡΙΝΑ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

4 ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

5 ΖΑΧΑΡΟΥ ΖΕΡΔΕΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ (ΓΙΟΥΛΗ)  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

6 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

7 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ  ΕΛΕΝΗ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

8 ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

10 ΡΑΝΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

11 ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  

ΤΟΠ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΝΑΙ 

 

Στη συνεδρίαση αυτή, στην οποία είχαν κληθεί νόμιμα και εμπρόθεσμα όλα τα μέλη, 

πραγματοποιήθηκε δε υπό την προεδρία της Προέδρου κας. Χριστίνας Αποστολάκη . 

Αφού   η κα. Πρόεδρος διαπίστωσε  απαρτία, καθόσον επί συνόλου έντεκα (11)  μελών παρίστανται 

ΕΝΤΕΚΑ  (11)  κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενη το 1ο θέμα ημερήσιας διάταξης όπως 

αυτό αναφέρεται στην ανωτέρω πρόσκληση και πρότεινε την δωρεά ή την κατάθεση στεφάνου ως 

κοινότητα Δάφνης για τον εορτασμό και παρέλαση της 28ης Οκτωβρίου 2019. 

  Παρακαλούμε για τη λήψη σχετικής απόφασης. 



   ΑΔΑ: ΨΗΝΤΩ9Φ-ΣΦ0  

                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

                                                            Η   ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΦΝΗΣ 

Αφού άκουσε την εισήγηση της Προέδρου και τις τοποθετήσεις και τις απόψεις των μελών έχοντας υπόψη 

τις σχετικές  διατάξεις του Ν. 3463/06 (Κ.Δ.Κ.), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 3852/10 όπως ισχύει 

και του Ν.4071/2012 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, μετά από διαλογική συζήτηση σκέφθηκε και 

 

                           ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Εγκρίνει την κατάθεση στεφάνου ως κοινότητα Δάφνης για τον εορτασμό και παρέλαση της 28ης 

Οκτωβρίου 2019. 

Η ανωτέρω απόφαση έλαβε: 

 εννέα (10) θετικές ψήφους 

 Δήλωσε «ΠΑΡΩΝ» ο σύμβουλος κ. Μοσχονησιώτης Πέτρος, σύμφωνα με το σκεπτικό της 
παρούσης. 

οπότε έχει εφαρμογή η  αριθμ. 88/21-8-2019 εγκύκλιος του Υπουργείου Εσωτερικών 

  Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται ως εξής: 

                                                                ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΔΑΦΝΗΣ 

         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                         ΤΑ ΜΕΛΗ 
 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                      
                  ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

                  ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΝΑ 

                  ΚΑΡΑΚΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

                  ΖΑΧΑΡΟΥ ΖΕΡΔΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

    ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

      ΔΑΦΝΗ-ΥΜΗΤΤΟΣ                  ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 

                  ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

         Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ                  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

                  ΡΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 

  ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ                  ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 


